
Č. smi. objednatele S-13/A5101/2018

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
Sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
IČO: 70979391
Bankovní spojeni: Praha 1
Číslo účtu:
Za nějž právně jedná: itel
Kontaktní osoba ve věcech
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Profi-tisk group s.r.o.
SÍd|o/místo podnikáni: Kyselovská 559/125, 783 01 O|omouc-S|avonin
IČO: 26868954
DIČ: CZ26868954
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
provozujÍcÍ svoji činnost na základě platného živnostenského oprávnění vydaného 29. 8. 2005
(dále jen ,,Zhotovitel")

Článek Il.
Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1. Objednatel prohlašuje, že je subjektem vzniklým podle českého práva ve smyslu zákona č.
320/2002 Sb., v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů a má právni subjektivitu
podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů.
Objednatel je Státní oblastní archiv v Praze s působností v hl. městě Praze a v celém
Středočeském kraji s tím, že je mimo jiné archivem, tedy instituci zajišt'ujÍcÍ ukládání
archiválií a péči o ně.

2. Zhotovitel prohlašuje a Přílohou č. 2 této smlouvy prokazuje, že má veškerá oprávnění
nezbytná k řádnému poskytování služeb a prováděni díla podle této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na službu: ,,Předtisková příprava, tisk a vazba
vybraných historických sborníků Státního oblastního archivu v Praze" systémové č.:
N006/18N00005266 (NEN) v rámci kterého byl Zhotovitel vybrán jako uchazeč, který poda!
nejvýhodnější nabídku.

4. Předmětem smlouvy je zajištění předtiskové přípravy včetně grafické úpravy, přenesení
korektur do textu, následný tisk, vazba periodik odborných sborníků a suplement uvedených
v odstavci 6. tohoto článku (dále též jen ,,publikace") a jejich dodání do jednotlivých míst



plněni vymezených rovněž v odstavci 7. tohoto článku (dále též jen ,,dílo") Zhotovitelem a
současně závazek Objednatele hradit vždy řádně a včas cenu díla v souladu s článkem lV.
této smlouvy.

5. jedná se o zpravidla ročně vydávaná periodika odborných sborníků a suplement, jejichž
časová řada začíná v některých případech před padesáti lety. Je tedy požadováno
zachování stávající podoby sborníků a suplement, zejména tedy kvality papiru, barevnosti a
vazby a především zachováni grafické úpravy obálky a vlastního textu již existujících
časových řad těchto publikací, nestanoví-li objednatel jinak. Zhotovitel prohlašuje a
podpisem smlouvy potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy dostatečně seznámil
s posledním číslem od každé řady sborníku a suplement.

6. Objednatel bude jednotlivá díla objednávat na základě objednávek v průběhu trvání této
smlouvy (dále též jen ,,jednotlivá dilči plnění").

7. Dílo zahrnuje nás|edujÍcÍ činnosti Zhotovitele a bude dodáno do nás|edujÍcÍch mist plněni:

l) předtisková příprava (vC. grafické úpravV a přeneseni korektur do textu), tisk a vazba:

Středočeský sborník historický

Konferenční sborník BRDY

Průvodce po SOA v Praze
- česká mutace
- anglická mutace

Rakovnický historický sborník

Podbrdsko (včetně suplement)

Archivní prameny Kolínska

Historický sborník Nymburska

2) tisk a vazba z dodaného PDF:

Minulosti Berounska

Konferenční sborník BRDY

místo plnění:

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Státní okresní archiv Rakovník,
Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

Státní okresní archiv Příbram,
E. Beneše 337, 261 01 Příbram VIl

Státní okresní archiv Kolin,
Zahradní 278, 280 00 Kolin lV

Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad
Labem
Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem

místo plnění:

Státní okresní archiv Beroun,
U Archivu 1633, 266 01 Beroun

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Další specifika a parametry díla, resp. jednotlivých dňčích plnění, jsou specifikována v Příloze
č. 1 této smlouvy - Technické parametry tisku jednotlivých publikací.

8. Dílo bude prováděno postupně formou jednotlivých däčích plnění. Ta budou realizována na
základě písemné objednávky Objednatele doručené Zhotoviteli. Každé dÍ|čj dílo musí být
dokončeno a předáno do místa plnění vždy nejpozději do 4 měsíců ode dne doručeni
objednávky Zhotoviteli. Součásti Objednávky budou rovněž tiskové podklady. V případě

Stránka 2 z 7



dodání hotového PDF (tj. bez sazby) pak musí být plněni uskutečněno nejpozději do šesti
týdnů od doručeni objednávky. Četnost objednávek jednotlivých publikací je maximálně
jednou ročně, v celkovém počtu po dobu trvání této smlouvy však maximálně:

- 4 x Středočeský sborník historický
- 1 x konferenční sborník BRDY. Krajina - historie - lidé
- 1 x Průvodce po Státním oblastním archivu v Praze (česká mutace)
- 1 x Průvodce po Státním oblastním archivu v Praze (anglická mutace)
- 4 x Rakovnický historický sborník
- 4 x sborník Podbrdsko " 2 x suplementum
- 1 x sborník Archivní prameny KolInska
- 3 x Historický sborník Nymburska
- 4 x sborník Minulosti Berounska

Podklady pro sazbu budou zadavatelem dodány výhradně v digitální podobě (textový editor),
a to včetně fotografií a ilustraci (formou skenů).

Článek Ill.
Povinnosti Zhotovitele a Objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že podklady pro zhotoveni díla Zhotovitelem budou dodány
výhradně v digitálnI podobě (textový editor), a to včetně fotografii a ilustraci (formou skenů).

2. Zhotovitel je povinen splnit jak technické, tak kvalitativní parametry díla specifikované
v Příloze č. 1 této smlouvy a ty si dílo zachová minimálně po dobu pěti (5) let.

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péči, podie svých nejlepších
znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele a postupovat v souladu s právními předpisy, požadavky a pokyny Objednatele
se zvláštním důrazem na požadavek Objednatele ohledně zachováni stávající podoby
sborníků a suplement. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku takových pokynů
Objednateli, Zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

4. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou k prováděni díla.

5. Při předáni díla (každého dňčiho díla) v místech plněni je Objednatel povinen
prostřednictvím jednotlivých kontaktních osob zkontrolovat dodané dílo, tedy zejména
množství a jakost dodaných publikaci. Předáni se zaznamená do předávacího protokolu
(postačí i dodací list). zjisti-li, že dílo má vady, je oprávněn dílo reklamovat. Zhotovitel se
zavazuje bez prodlení reklamaci posoudit a dle požadavku Objednatele buďto dodat dílo
opětovně bez vad nebo přiměřeně snížit cenu díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dodané publikace budou po dobu 5 let od jejich předání sloužit
svému účelu, tedy zejména si zachovají svoji barevnost, kompaktnost a další vlastnosti, jež
Objednatel požaduje.

Článek IV.
Cena díla l cena jednotlivých dáčích plnění

1. Celková cena za dílo, resp. za všechna dňčí plnění dle článku ll. odst. 7 této smlouvy činí
částku ve výši 1.177.693,- Kč (slovy: jedenmi|ionstosedmdesátsedmtisĹcšestsetdevadesáttři
korun českých) bez DPH, cena včetně DPH činí 1.295.462,30 Kč (slovy:
jedenmi|iondvěstědevadesátpěttisícčtyřistašedesátdvě koruny české, třicet haléřů). Cena je
stanovena jako maximálně možná, zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s realizaci
díla a nelze ji v součtu všech dílčích plněni za dobu trvání smlouvy překročit.

Stránka 3 z 7



2. Rozpis cen jednotlivých dňčich plněni je obsažen v Příloze č. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn vytavit fakturu a požadovat zaplacení vždy každého dilčiho plněni, jež
Objednateli řádně dodá. Každý dí|či dodací list potvrzený Objednatelem je přílohou faktury.
Každá faktura vystavená Zhotovitelem musí mít všechny náležitosti stanovené právními
předpisy pro daňové a účetní doklady, jinak je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
Zhotoviteli zpět. Ode dne doručeni opravené a řádně vystavené faktury běží nová lhůta
splatnosti 30 dni.

4. Každá faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat:
· Číslo faktury
· Identifikaci Objednatele podle této smlouvy
· Číslo smlouvy Objednatele
· Identifikaci Zhotovitele (Udaje o obchodní firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu

podnikání, identifikační číslo, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci
včetně spisové značky, je-li v nich Zhotovitel zapsán a DIČ)

· Označeni banky a číslo účtu, na který má být platba zaplacena, včetně konstantního
a variabilního symbolu

· Den vystaveni, den splatnosti a den uskutečnění zdanitelného plněni
· Popis díhäho plněni s názvem publikace a množstvím dodaných výtisků
· Účtovanou částku bez DPH
· Vyčíslenou částku s DPH (výše daně z přidané hodnoty bude odpovídat sazbě daně

podle zákona o přidané hodnotě v platném znění)
· Celkovou částku včetně DPH
· Jakékoliv další údaje vyžadované pro účetní a daňové doklady příslušnými právními

předpisy
· Přílohu - podepsaný dodací list

5. Splatnost faktur je sjednána v délce 30 (třiceti) dnů od data doručeni Objednateli na adresu
jeho sídla.

6. Za prodlenI s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlenI ve výši stanovené nařIzenIm
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla
odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu druhé strany nejpozději poslední den
splatnosti příslušné faktury nebo v případě, že Objednatel fakturu vrátí v důvodu, že
neobsahuje náležitosti či skladbu odpovídajÍcÍ požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti
reklamaci vad díla.

Článek V.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1 V případě, že Zhotovitelem dílo na základě objednávky Zhotovitele ve stanovené lhůtě
nedodá vůbec, nebo jej nedodá řádně, včas či ve sjednané kvalitě, je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den, kdy trvá
prodlení Zhotovitele s řádným splněním povinnosti dodat dílo řádně a včas ve smyslu této
smlouvy. Po celkovém vyčjs|ení smluvní pokuty Objednatelem může být tato započtena na
cenu řádně vyfakturovaných služeb Zhotovitele dle této smlouvy. Jinak je Zhotovitel povinen
smluvní pokutu zaplatit nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy k tomu bude Objednatelem
vyzván.

2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
úrok z prodlení dle článku IV. odst. 6 této smlouvy.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit splnění
povinností dle této smlouvy či povinnosti Objednatele zaplatit splatnou fakturu.

Stránka 4 z 7



Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho zaměstnancích
a spolupracovn icich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy.

Současně se smluvní strany dohodly, že veškeré osobní údaje osob, které jsou uvedeny v této
smlouvě, slouží výhradně pro potřeby plnění povinnosti dle této smlouvy a nebudou využity
jiným způsobem, než jaký stanoví tato smlouva. Smluvní strany rovněž konstatuji, že mají
zajištěna všechna technická a organizační opatřeni pro ochranu osobních údajů (zejména
posuzují průběžně všechna možná rizika a činí kroky a realizuji opatření k jejich eliminaci,
zamezuji třetím osobám přístupu k osobním údajům, atd.).

Článek VIl.
Kontaktní osoby

1 Pro potřeby posky'tnutí součinnosti Zhotoviteli a převzetí dÍ1čÍch plněni v jednotHvYch
místech plnění jsou oprávněny k jednání za Objednatele nás|edujÍci kontaktní osoby
Objednatele:

Kontaktní osobou pro

1.

2.

3.

4

5.

Státní oblastní archiv v Praze - centrála, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4

Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun

Státní okresní archiv Kolín, Zahradní 278, Kolín lV

Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram VIl

Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňská 2493, Rakovník

6. Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem,
Zámecká 6/13, p. s. 11, 289 22 Lysá nad Labem

Stránka 5 z 7



Kontaktními osobami Objednatele pro případy reklamačních řízeni je:

7.

8.

Článek Vlll.
Odstoupení od smlouvy

1

2.

3.

4.

Za podstatné porušeni této smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodíeni Zhotovitele s řádným dodáním díla (resp. jednotlivého dílčiho plněni) dle této
smlouvy delším než 15 kalendářních dní;

b) neodstraněni reklamovaných vad díla ve stanovené lhůtě;

c) realizace díla Zhotovitelem v rozporu s požadavky a pokyny Objednatele.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) je Zhotovitel v úpadku nebo již bylo zahájeno insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku;

b) Zhotovitel vstoupí do likvidace.
Odstoupeni od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručeni druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicich z této

smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dni;

b) Neposkytne-li mu Objednatel součinnost nezbytnou pro realizaci díla, zejména mu
nedodá podklady pro tisk publikaci.

Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 6 měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní
straně. Smluvní strany jsou v takovém případě povinny i oprávněny z této smlouvy až do
konce doby její platnosti.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v záhlaví i v textu této smlouvy včetně změny všech dalších údajů
rozhodujících pro trvání tohoto smluvního vztahu.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s touto smlouvou uchovávat nejméně po dobu
deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny díla
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s realizaci díla die této
smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních
orgánů, Nejvyššího kontroiního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 6 z 7



6.

7.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně dohodnuté ceny.

Není-li písemnost dle této smlouvy doručena jejím řádným převzetím adresátem, považuje se
za den doručení též 5. den po jejím prokazatelném odesláni.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, na dobu 48 měsíců ode dne podpisu této
smlouvy, tedy do dne ................. .

2. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy,
nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn této smlouvy. K tomu jsou
oprávněni jen statutární zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v Registru smluv. Zveřejněni smlouvy zajistí objednatel.

4.

5.

6.

7.

8.

Smluvní vztah se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemného
číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného statutárními zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží Objednatel a
jeden (l) Zhotovitel. Objednatel opatři všechny stejnopisy evidenčním číslem této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz toho připojují své podpisy

9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou její níže uvedené přílohy.

V P,a,e dn, .m"1. 20 1'jP
V Olomouci dne: 1 11 2018

Za Objednatele: Z

'"
T

Příloha č. 1 - Technické parametry tisku jednotlivých pubfikací
Příloha č. 2 - Rozpis cen jednotlivých dáčích plněni

Stránka 7 z 7



Příloha č. 2_02-ZD-Předmět plnění

Technické parametry tisku jednotlivých publikaci

,,Předtisková příprava, tisk a vazba vybraných historických sborníků"

Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele předtiskovou přípravu včetně
grafické úpravy, přenesení korektur do textu, následný tisk, vazbu a dodání vytištěných
publikací do míst plněni stanovených ve Smlouvě a rovněž niže uvedených a závazek
objednatele za řádně a včas provedená a dodaná dIlčí plněni zaplatit zhotoviteli cenu
sjednanou ve smlouvě. Jedná se zpravidla o ročně vydávaná periodika odborných sborníků
a suplement, jejichž časová řada začíná v některých případech před padesáti lety. Je tedy
požadováno zachování stávající podoby sborníků a suplement, zejména tedy kvality papíru,
barevnosti a vazby a především zachování grafické úpravy obálky a vlastního textu již
existujÍcÍch časových řad těchto publikací, nestanoví-li objednatel jinak. Zhotovitel má
povinnost seznámit se s posledním číslem od každé řady sborníku a suplement.

l) předtisková příprava (vC. grafické úpravy a přenesení korektur do textu), tisk a vazba:

Středočeský sborník historický

Konferenční sborník BRDY

Průvodce po SOA v Praze
- česká mutace
- anglická mutace

Rakovnický historický sborník

Podbrdsko (včetně suplement)

Archivní prameny Kolínska

Historický sborník Nymburska

2) tisk a vazba z dodaného PDF:

Minulostí Berounska

Konferenční sborník BRDY

místo plnění:
Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4

14900 Praha 4

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Státní okresní archiv Rakovník,
Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

Státní okresní archiv Příbram,
E. Beneše 337, 261 01 Příbram VIl

Státní okresní archiv Kolin,
Zahradní 278, 280 00 Kolín IV

Státní okresní archiv Nymburk
Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem

místo plnění:

Státní okresní archiv Beroun,
U Archivu 1633, 266 01 Beroun

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4
14900 Praha 4

Zhotovitel rovněž zajistí dodání vytištěných publikacI do jednotlivých mist plnění.

Jednotlivá dňčí plnění budou realizována na základě objednávky objednatele doručené
zhotoviteli. Plněni včetně dodáni na místa plnění musí proběhnout nejdéle do čtyř měsíců od



doručení této objednávky spolu s tiskovými podklady; v případě dodáni hotového PDF (tj.
bez sazby) pak musí být plnění uskutečněno nejpozději do šesti týdnů od doručeni
objednávky. Četnost objednávek jednotlivých publikaci je maximálně jednou ročně,
v celkovém počtu po dobu trvání plnění veřejné zakázky maximálně však:

- 4 x středočeský sborník historický
- 1 x konferenční sborník BRDY. Krajina - historie - lidé
- 1 x Průvodce po Státním oblastním archivu v Praze (česká mutace)
- 1 x Průvodce po Státním oblastním archivu v Praze (anglická mutace)
- 4 x Rakovnický historický sborník
- 4 x sborník Podbrdsko " 2 x suplementum
- 1 x sborník Archivní prameny Kolínska
- 3 x Historický sborník Nymburska
- 4 x sborník Minulosti Berounska

Podklady pro sazbu budou objednatelem dodány výhradně v digitální podobě (textový
editor), a to včetně fotografii a ilustrací (formou skenů).

Zhotovitel musí splnit jak technické, tak kvalitativní parametry zakázky.

A) Objednatel stanovuje tyto technické parametry tisku na každý předmět dilčIho plněni
veřejné zakázky:

středočeský sborník historický
Počet vYdán/ 4x Počet vYtisků 550 ks
Počet stran Max. 450 " 16 barevná příloha (max. 50 černobílých obr. v textu a

max. 20 barevných ob"ázků v příloze
Formát 165 x 240 mm černobílý " barevnáBarevnost bloku krid. priloha (CMYK)

Barevnost obálky 4/0 (CMYK)
Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; příloma 120 g křída lesklá
Vazba Měkká lepená V2 " matné lamino 1/0
Korektury Maximálně dvě opravy

Průvodce po SOA v Praze česky -
Počet vydáni lx Počet výtisků Ks 1000
Počet stran Max. 120 (max. 10 černobílých obr. v textu a max. 60 barevných

obrázků v textu)
Formát A 5 l Barevnost bloku celobarevný

Barevnost obálky 4/0
Papír Blok 120 g křída bílá, obálka 300 g křída lesklá
Vazba Měkká lepená V2 + lesklé lamino 1/0
Korektury Maximálně dvě opravy

Průvodce po SOA v Praze anglicky)
Počet vydání lx Počet výtisků l Ks 500
Počet stran Max. 120 (max. 10 černobílých obr. v textu a max. 60 barevných

obrázků v textu)
Formát A 5 Barevnost bloku celobarevný

Barevnost obálky 4/0
Papír Blok 120 g křída bílá, obálka 300 g křída lesklá
Vazba Měkká lepená V2 " lesklé lamino 1/0
Korekturý Maximálně dvě opravy

Str. 2 z 4



Konferenční sborník BRDY. Krajina - historie - lidé
Počet vydání lx Počet vYtisků l 1000 ks
PoČet stran Max. 400 (z dodaného PDF)
Formát 165 x 240 mm Barevnost bloku černobílý

l Barevnost obálky 4/0
Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná
Vazba Měkká lepená V2 " matné lamino 1/0
Korektury lx

Rakovnický historický sborník
Počet vydání 4x Počet výtisků 1000 ks
Počet stran Max. 300 + 16 barevná příloha (max. 80 černobílých obr. v textu a

max. 20 barevných obrázků v přÍ|oze)
Formát A5 Barevnost bloku černobílý " barevná

kříd. příloha (CMYK)
Barevnost obálky 4/0 (CMYK)

Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; přílona 120 g křída lesklá
Vazba Lepená V2 " matné lamino 1/0
Korektury Maximálně dvě opravy

Podbrdsko
Počet vydání 4x Počet výtisků 700 ks
Počet stran Max 350 + 24 barevná příloha (max. 90 černobílých obr. v textu a

max. 30 barevných ob-ázků v příloze)
Formát AS Barevnost bloku Černobílý " barevná

kříd. příloha (CMYK)
Barevnost obálky 3/1 (CMYK)

Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; přílo"ia 135 g křída matná
Vazba Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0
Korektury Maximálně dvě opravy

Podbrdsko - Suplementum
Počet vydáni 2x Počet výtisků 350 ks
Počet stran Max. 300 + 12 barevná příloha (max. 50 černobílých obr. v textu a

max. 16 barevných ob"ázků v příloze)
Formát 170 x 250 mm Barevnost bloku černobílý " barevná

kříd. příloha (CMYK)
Barevnost obá|ky 3/1 (CMYK)

Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; přílo-ia 135 g křída matná
Vazba Měkká lepená V2 " matné lamino 1/0
Korektury Maximálně dvě opravy

Archivní prameny Kolínska
Počet vydání lx Počet výtisků Ks 500
Počet stran Max. 360 + 24 barevná příloha (max. 50 černobílých obr. v textu a

max. 30 barevných ob-ázků v příloze)
Formát A 5 Barevnost bloku Cernobílý " barevná

kříd. příloha
Barevnost obá|ky 4/0

Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída lesk
Vazba Brožovaná šitá V4 " matné lamino 1/0
Korektury Maximálně dvě opravy

Str. 3 z 4



Historický sborník Nymburska
Počet vydání 3x Počet výtisků Ks 350
Počet stran Max. 200 (řňäx. 30 černobílých obr. v textu)
Formát A 5 Barevnost bloku Černobílý

Barevnost obálky 4/0
Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída lesk
Vazba Brožovaná lepená V2 " matné lamino 1/0
Korektuľy Maximálně dvě opravy

Minulosti Berounska
Počet vydání 4x ' Počet výtisků 400 ks
Počet stran 320 (z dodaného PDF
Formát A5 Barevnost bloku Černobílý

Barevnost obálky 4/0 (CMYK)
Papír Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná
Vazba Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0
Korektury žádné, vlastní sazba

B) Objednatel stanovuje tyto kvalitativní parametry sazby a tisku na každý předmět dúčího
plnění veřejné zakázky:

- sazba sborníků musí být provedena v profesionálním DTP programu přesně podle vzorů
přiložených v příloze tohoto zadání, resp. dle dodaných vzorků jednotlivých sborníků; DTP
studio je jednak povinno přezkoušet kvalitu dodaných digitálních obrazů (zejména zajistit,
aby rozlišení nekleslo pod 200 dpi), jednak upravit skeny poškozených fotografii;

- zhotovitel je povinen do ceny zakázky zakalkulovat náklady na jednu osobní návštěvu
pracovníka DTP studia v rámci prováděných prvních korektur sazby přímo v místech
jednotlivých plnění (s výjimkou Státního okresního archivu Beroun);

- objednatel požaduje předložit jako nedílnou součást nabídkové dokumentace zhotovitele
kopii certifikátu o splněni technické normy ISO 12647-2:2004 či jiného osvědčení o
dodržování této normy během tiskového procesu;

- po vytištění archů a před jejich vazbou objednatel požaduje předložení vývěsních archů
včetně obálky a příloh k odsouhlaseni; pokud k odsouhlaseni nedojde, je zhotovitel povinen
provést tisk opětovně v podobě, která přesně odpovídá požadavkům objednatele;
předložením se v tomto smyslu rozumí doručení do místa plnění.

- během výroby musejí být použity níže uvedené komponenty:

l) ofsetový bezdřevý papír kvality A" (případně vyšší);
2) kvalitní tiskové barvy zaručující barevnou stálost a odolnost

proti mechanickému otěru;
3) polyuretanové lepidlo pro vazbu publikaci.

Str 4Z4



Profiňsk
Cenová nabídka

Zadavatel:
Kontaktní osoba:
Dodavatel:
Titul:

Technická specifikace:

Státní oblastní archiv v Praze
Juraj Drlička
Profi-tisk group s.r.o.
,,Předtisková příprava, tisk a vazba vybraných historických sborníků"

l) Středočeský sborník historický
Počet vydání: 4x

Počet výtisků: 550 ks

Počet stran: Max. 450 + 16 barevná příloha (max. 50 černobílých obr. v textu a max. 20 barevných obrázků v
příloze

Formát: 165 x 240 mm

Barevnost bloku: černobílý + barevná kříd. příloha (CMYK)

Barevnost obálky: 4/0 (CMYK)

Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; příloha 120 g křída lesklá

Vazba: Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0

Korektury: Maximálně dvě opravy

2) Průvodce po SOA v Praze (Česky)

Počet vydání: lx

Počet výtisků: Ks 1000

Počet stran: Max. 120 (max. 10 černobílých obr. v textu a max. 60 barevných obrázků v textu)

Fomiát: AS

Barevnost bloku: celobarevný

Barevnost obálky: 4/0

Papír: Blok 120 g křída bílá, obálka 300 g křída lesklá

Vazba: Měkká lepená V2 + lesklé lamino 1/0

Korektury: Maximálně dvě opravy

3) Průvodce po SOA v Praze (anglicky)

Počet vydání: lx

Počet výtisků: Ks 500

Počet stran: Max. 120 (max. 10 černobílých obr. v textu a max. 60 barevných obrázků v textu)

Formát: AS



Barevnost bloku: celobarevný

Barevnost obálky: 4/0

Papír: Blok 120 g křída bílá, obálka 300 g křída lesklá

Vazba: Měkká lepená V2 + lesklé lamino 1/0

Korektury: Maximálně dvě opravy

4) Konferenční sborník BRDY. Krajina - historie - lidé

Počet vydání: lx

Počet výtisků: 1000 ks

Počet stran: Max. 400 (z dodaného PDF)

Formát: 165 x 240 mm

Barevnost bloku: černobílý

Barevnost obálky: 4/0

Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná

Vazba: Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0

Korektury: lx

5) Rakovnický historický sborník

Počet vydání: 4x

Počet výtisků: 1000 ks

Počet stran: Max. 300 + 16 barevná přIloha (max. 80 černobílých obr. v textu a max. 20 barevných obrázků v
příloze)

Formát: AS
Barevnost bloku: Černobílý + barevná kříd. příloha (CMYK)

Barevnost obálky: 4/0 (CMYK)

Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; příloha 120 g křída lesklá

Vazba: Lepená V2 + matné lamino 1/0

Korektury: Maximálně dvě opravy

6) Podbrdsko

Počet vydání: 4x

Počet výtisků:700 ks

Počet stran: Max 350 + 24 barevná příloha (max. 90 černobílých obr. v textu a max. 30 barevných obrázků v
příloze)

Formát: AS
Barevnost bloku: Černobílý + barevná kříd. příloha (CMYK)

Barevnost obálky: 3/1 (CMYK)

Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; příloha 135 g křída matná

Vazba: Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0

Korektury: Maximálně dvě opravy



7) Podbrdsko - Suplementum

Počet vydání: 2x
Počet výtisků: 350 ks
Počet stran: Max. 300 + 12 barevná příloha (max. 50 černobílých obr. v textu a max. 16 barevných obrázků v
příloze)
Forinát: 170 x 250 mm
Barevnost bloku: Černobílý + barevná kříd. příloha (CMYK)
Barevnost obálky: 3/1 (CMYK)
Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná; příloha 135 g křída matná
Vazba: Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0
Korektury: Maximálně dvě opravy

8) Archivní prameny Kolínska

Počet vydání: lx
Počet výtisků: Ks 500
Počet stran: Max. 360 + 24 barevná příloha (max. 50 černobílých obr. v textu a max. 30 barevných obrázků v
příloze)
Formát: AS
Barevnost bloku: Černobílý + barevná kříd. příloha
Barevnost obálky: 4/0
Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída lesk
Vazba: Brožovaná šitá V4 + matné lamino 1/0
Korektury: Maximálně dvě opravy

9) Historický sborník Nymburska

Počet vydání: 3x
Počet výtisků: Ks 350
Počet stran: Max. 200 (max. 30 černobílých obr. v textu)
Formát: AS
Barevnost bloku: Černobílý
Barevnost obálky: 4/0
Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída lesk
Vazba: Brožovaná lepená V2 + matné lamino 1/0
Korektury: Maximálně dvě opravy

10) Minulostí Berounska

Počet vydání: 4x
Počet výtisků: 400 ks
Počet stran: 320 (z dodaného PDF)
Formát: AS
Barevnost bloku: Černobílý
Barevnost obálky: 4/0 (CMYK)
Papír: Blok 90 g bílý, obálka 300 g křída matná
Vazba: Měkká lepená V2 + matné lamino 1/0
Korektury: žádné, vlastní sazba



Cena bez DPH za Celková cena za Výše DPH celkové Celková cena za
jedno vydání dílo bez DPH ceny za dílo dílo vC. DPH

S

Středočeský sborník 62.150,00 CZK 248.600,00 CZK 24.860,00 CZK 273.460,00 CZK '
historický

b

Průvodce po SOA v Praz' 47.230,00 CZK 47.230,00 CZK 4.723,00 CZK 51.953,00 CZK
(če'ky) l

l
Průvodce po SOA v P'"" 37.475,00 CZK 37.475,00 CZK 3.747,50 CZK 41.222,50 CZK

(anglicky)
Konferenční sborník

BRDY. Krajina - historie - 55.900,00 CZK 55.900,00 CZK 5.590,00 CZK 61.490,00 CZK
lidé :

Rakovnický historický
,bo,ník 53.720,00 CZK 214.880,00 CZK 21.488,00 CZK 236.368,00 CZK

Podbrdsko 51.300,00 CZK 205.200,00 CZK 20.520,00 CZK 225.720,00 CZK
1&.4

Podbrdsko - Suplementum 57.672,00 CZK 115.344,00 CZK 11.534,40 CZK 126.878,40 CZK

—Archivní prameny , 65.800,00 CZK 65.800,00 CZK 6.580,00 CZK 72.380,00 CZK
Kolínska i

Historický sbomík
Nymbursk, 24.288,00 CZK 72.864,00 CZK 7.286,40 CZK 80.150,40 CZKi

i
Minulostí Berounska 28.600,00 CZK 114.400,00 CZK 11. 440,00 CZK i 125.840,00 CZK

Celkem 484.135,00 CZK 1.177.693,00 CZK 117.769,30 CZK ' 1.295.462,30 CZK '
E

l ';

V Olomouci dne 29. 8. 2018

SpoleČnost Profi-tisk ?roup s.r.o. je [)oskvtovatelem náhradního plnění dle zákona 435/2004 Sb.

Nabídku zpracoval:


